NOTE 19 HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN

Det har ikke Inntruffet vesentlige hendelser etter balansesdagen som har betydning for selskapets regnskap for
regnskapsåret 2017.

Arsregnskap 2017

SpareBank 1 Finans Midt-Norge AS

NOTE 20 OVERGANGSNOTE IFRS 9

Folgende tabell viser endringer I klasslflserlng av finanslelle Instrumenter etter IFRS 9.

Beløp I hele 1 000 kroner

Finansielle Instrumenter

Kontanter og fordringer pS sentralbanker

Utlån til og fordringer på kunder
Innskudd fra og gjeld til kredittinstitusjoner
Ansvarlig lånekapital

Finansielle eiendeler

Amortisert kost
Kontanter og fordringer på sentralbanker

UtiSn til og fordringer pS kunder
Andre finansielle eiendeler

Sum effekt amortisert kost
Sum finansielle eiendeler

Finansielle forpllktelser
Innskudd fra og gjeld til kredittinstitusjoner
Ansvarlig lånekapital
Andre finansielle forpliktelser

Sum effekt amortisert kost
Sum finansielle forpliktelser

Klassifisering Balanseført Klasslflserlng Balanseført
etter IAS 39 beløp etter IAS etter IFRS 9 beløp etter

39 IFRS9
Amortisert kost 1146 Amortisert kost 1146
Amortisert kost 6 703 770 Amortisert kost 6 700 057
Amortisert kost 5 444 180 Amortisert kost 5 444 180
Amortisert kost 120 459 Amortisert kost 120 459

Følgende tabell viser effekter ved Implementering av IFRS 9

Balanseført Endring som Endring som Balanseført
Note beløp etter IAS følge av følge av ny beløp e. IFRS 9

39 31.des. 2017 reklassifisering mAling 1.Jan.2018

1146 1146

6 703 770 -3 713 6 700 057
18 621 18 621

6 723 537 -3 713 6 719 823
A 6 723 537 -3 713 6 719 823

5 444 180 5 444 180
120 459 120 459
180 373 180 373

5 745 012 S 745 012
S 745 012 5 745 012

Note A

Jmplementerlngseffekten per l.Januar 2018 fores mot egenkapital, netto etter skatt. Effekten som fores mot egenkapltal som folge av endret tapsavsetning blir

minus 3,7 millioner kroner.

Tapsavsetninger Endring som Endring som Tapsavsetning Endring I tapsavsetninger etter IAS 39 følge av følge av ny
31.des.2017 reklasslfiserlna mAlina etter IFRS 9

Forfall under IAS39 som måtes til amortisert kost 36 396 3 713 40 109

Sum Instrumenter mAlt tll amortisert kost 36 396 3 713 40109
Ubenyttede kreditter
LSnetilsagn

Sum finanslelle garantier og IAnetllsagn
Sum endring I tapsavsetninger 36 396 3 713 40 109

Individuelle Gruppevise Total
Tapsavsetning per 31.1.2017 12 386 24 010 36 396
LSnetilsagn og ubenyttede kreditter

Sum 12 386 24010 36 396
Trinn 1 Trinn 2 Trinn 3 Total

Tapsavsetning per. 01.01.2018 9 415 12 336 18 358 40 109
LSnetilsagn og ubenyttede kreditter

Sum 9415 12 336 18 358 40 109

Årsregnskap 2017

SpareBank 1 Finans Midt-Norge AS

STYRETS BERETNING 2017

Innledning

SpareBank 1 Finans Midt-Norge AS er et finansieringsselskap som tilbyr salgspantlån og forbrukslån til privatkunder, samt
leasing og næringslån til bedriftskunder. Selskapet er eid av SpareBank 1 SMN, Sparebanken Sogn og Fjordane, SpareBank 1
Buskerud-Vestfold, SpareBank 1 Telemark, SpareBank 1 Østfold Akershus, SpareBank 1 Nordvest, SpareBank 1 Søre
Sunnmøre, SpareBank 1 Hallingdal Valdres, SpareBank 1 Modum, SpareBank 1 Gudbrandsdal, SpareBank 1 Lom og Skjåk.

Selskapets markedsområde er Nord-Trøndelag, Sør-Trøndelag, Møre og Romsdal, Sogn og Fjordane, Hordaland, Oppland,